CUKOR ŠKORICOVÝ 20g KAVOVINY 1.000 ks 0.125 20 0.15 0.125 
BRYNDZA 125g PLNOTUČNÁ CBA 4.000 ks 0.742 20 0.89 2.968 
KOM P. JABLKO 560g NOVOFRUCT 6.000 ks 0.867 20 1.04 5.202 

Zdaniteľný základ 20%: 164.07 Suma DPH: 32.81 

Celková fakturovaná suma: 196.88 
Zaokrúhlenie: 0.00 

Slovom: Stodeväťdesiatšesť 88/100 EUR 
Pečiatka a podpis 

[í f K úhrade: 196.88 EUR 

Spoočnosť zapísaná v OR Okre U sného súdu Prešov, odd.: Sro vložka č. 11055/P 

Vystavil: Vedúca